

MAPA DE PREÇOS

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	COMERCIAL CARVALHO		CONFEC SCAN		GRÁFICA PIONEIRA		
					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
					32.969,491/0001-70		26.594,339/0001-57		23.595,101/0001-58		
1	1	ENVELOPAMENTO VEICULAR (ADESIVAGEM DE VEICULOS AUTOMOTORES)	M²	1	R\$ 247,21	R\$ 247,21	R\$ 254,57	R\$ 254,57	R\$ 260,73	R\$ 260,73	
					1	R\$ 1,12	R\$ 28.000,00	R\$ 1,16	R\$ 29.000,00	R\$ 1,17	R\$ 29.250,00
					1	R\$ 1,39	R\$ 1,39	R\$ 1,44	R\$ 1,44	R\$ 1,46	R\$ 1,46
2	2	CARTAS DE IPTU - TAMANHO A4, IMP. 4X1 COR, PAPEL AP 24KG BRANCO.	UNIDADE	1	R\$ 21,59	R\$ 1.295,40	R\$ 22,24	R\$ 1.334,40	R\$ 22,77	R\$ 1.366,20	
					2	R\$ 0,84	R\$ 4.200,00	R\$ 0,87	R\$ 4.350,00	R\$ 0,88	R\$ 4.400,00
					3	R\$ 1,75	R\$ 8.750,00	R\$ 1,80	R\$ 9.000,00	R\$ 1,83	R\$ 9.150,00
3	3	COPIAS COLORIDAS EM PAPEL OFICIO OU PAPEL A4.	UNIDADE	5.000	R\$ 1,26	R\$ 18.585,00	R\$ 1,30	R\$ 19.175,00	R\$ 1,32	R\$ 19.470,00	
					4	R\$ 4,78	R\$ 19.645,80	R\$ 4,92	R\$ 20.221,20	R\$ 5,03	R\$ 20.673,30
					5	R\$ 0,77	R\$ 10.780,00	R\$ 0,79	R\$ 11.060,00	R\$ 0,80	R\$ 11.200,00
4	4	IMPRESSÕES DIGITAIS - IMPRESSÕES DIGITAIS, T, A3	UNIDADE	14.000	R\$ 0,43	R\$ 1.397,50	R\$ 0,45	R\$ 1.462,50	R\$ 0,45	R\$ 1.462,50	
					5	R\$ 94,71	R\$ 35.989,80	R\$ 97,53	R\$ 37.061,40	R\$ 99,88	R\$ 37.954,40
					6	R\$ 5,93	R\$ 3.261,50	R\$ 6,10	R\$ 3.355,00	R\$ 6,24	R\$ 3.432,00
4	3	CARTÕES TEMÁTICO, CONFECCIONADOS EM PAPEL ADESIVO, IMPRESSÃO COLORIDA 4X1, TAMANHO 12X08CM	UNIDADE	500	R\$ 1,39	R\$ 695,00	R\$ 1,44	R\$ 720,00	R\$ 1,46	R\$ 730,00	
					4	R\$ 3,79	R\$ 776,95	R\$ 3,90	R\$ 799,50	R\$ 3,98	R\$ 815,90
					1	R\$ 116,64	R\$ 6.998,40	R\$ 120,12	R\$ 7.207,20	R\$ 123,02	R\$ 7.381,20
4	4	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO, NA COR OURO, FORMATO CIRCULAR, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO 12MM, INDICADA PARA LACRAR ENVELOPES, CONVITES, ETC.	UNIDADE	205	R\$ 132,31	R\$ 13.231,00	R\$ 136,25	R\$ 13.625,00	R\$ 139,55	R\$ 13.955,00	
					2	R\$ 132,31	R\$ 13.231,00	R\$ 136,25	R\$ 13.625,00	R\$ 139,55	R\$ 13.955,00



MAPA DE PREÇOS

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	COMERCIAL CARVALHO		CONFEC SCAN		GRÁFICA PIONEIRA																									
					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL																								
					32.969,491/0001-70		26.594,339/0001-57		23.595,101/0001-58																									
5	3	BANNER HORIZONTAL COLORIDO , ACABAMENTO ESPECIAL NAS ESTREMITADES E CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO NA BASE :100% POLIESTER, REVESTIMENTO EM PVC. DIMENSÕES: 468X366	UNIDADE	60	R\$ 245,12	R\$ 14.707,20	R\$ 252,42	R\$ 15.145,20	R\$ 258,53	R\$ 15.511,80																								
					4	BANNER VERTICAL COLORIDO, BANNER VERTICAL..COM CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO DA BASE 100% POLIESTER. REVESTIMENTO EM PVC, DIMENSÕES: 109 CM DE ALTURA 72 CM DE LARGURA	UNIDADE	70	R\$ 243,72	R\$ 17.060,40	R\$ 250,98	R\$ 17.568,60	R\$ 257,05	R\$ 17.993,50																				
									1	BLOCO DE ANOTAÇÃO 15 X 21 CM, 4 X 0 PAPEL OFFSET 75 GR	Bloco	295	R\$ 14,28	R\$ 4.212,60	R\$ 14,71	R\$ 4.339,45	R\$ 15,06	R\$ 4.442,70																
													2	BLOCOS DE ANOTAÇÕES - BLOCO DE ANOTAÇÕES TIMBRADO, 15X20CM IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL 75GR.	UNIDADE	250	R\$ 9,41	R\$ 2.352,50	R\$ 9,69	R\$ 2.422,50	R\$ 9,91	R\$ 2.477,50												
																	3	COMUNICADO DE EXTRA, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 13,93	R\$ 13,93	R\$ 14,34	R\$ 14,34	R\$ 14,68	R\$ 14,68								
																					4	COMUNICADO DE FALTA, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 13,93	R\$ 13,93	R\$ 14,34	R\$ 14,34	R\$ 14,68	R\$ 14,68				
																									5	FICHA CONTROLE DE ESTOQUE FORMATO 21 X 15 CM 1 X 1 COR PAPEL OFFSET 180 G	Bloco	185	R\$ 13,93	R\$ 2.577,05	R\$ 14,34	R\$ 2.652,90	R\$ 14,68	R\$ 2.715,80
																													6	PASTAS 31 X 42 CM, 4 X 0 COR PAPEL SUPREMO 250 G COM UMA DOBRA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	UNIDADE	3.500	R\$ 4,71	R\$ 16.485,00
7	ENVELOPE A4, TIMBRADO 229X324MM, GRAMATURA 80G E COR AMARELO	UNIDADE	4.000	R\$ 1,39																													R\$ 5.560,00	R\$ 1,44
				8	ENVELOPE TIPO CARTA, CORES VARIADAS, TIMBRADO 63G 114X229	UNIDADE	1.000	R\$ 1,22																									R\$ 1.220,00	R\$ 1,25
								1	APOSTILHAS CAPA 1 X 0 COR FORMATO 32 X 37 CM EM PAPEL 180 G, MIOLO 1: 55 X 32 CM, 1 X 1 COR PAPEL OFFSET 75 COM 100 PG.	UNIDADE	1.075	R\$ 18,39																					R\$ 19.769,25	R\$ 19,01
												2	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO, 50 X 2 VIAS, 15 X 21 CM, 1 X 0 COR PICOTADO E NUMERADO.	Bloco	20	R\$ 13,29																	R\$ 265,80	R\$ 13,74
																3	CADERNO DE REGISTRO DO PROFESSOR PARA EDUC. INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL COM 121 PÁGINAS EM PAPEL A4 COM CAPA COLORIDA.	UNIDADE	1	R\$ 18,39													R\$ 18,39	R\$ 19,01
																				4	CAPAS DE PROCESSO, 33X48CM, 1 X 0 COR PAPEL OFFSET 75 GR	UNIDADE	1.000	R\$ 1,51									R\$ 1.510,00	R\$ 1,56
																								5	CARTAZ TAMANHO 30 X 40 CM 4 X 0COR EM COUCHÊ 150 GR	UNIDADE	250	R\$ 4,89					R\$ 1.222,50	R\$ 5,06
																												6	CARTAZ TAMANHO 60 X 40 CM, 4 X 0 COR, EM PAPEL COUCHÊ 150 GR	UNIDADE	250	R\$ 5,90	R\$ 1.475,00	R\$ 6,10

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.870-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefone: (85) 3348-1889 - e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com



MAPA DE PREÇOS

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	COMERCIAL CARVALHO		CONFEC SCAN		GRÁFICA PIONEIRA		
					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
					32.969,491/0001-70		26.594,339/0001-57		23.595,101/0001-58		
7	7	CERTIFICADO - 21X30CM - COUCHÊ 250GR. IMPRESSO FRENTE - DADOS VARIADOS - COLORIDO	UNIDADE	100	R\$ 3,05	R\$ 305,00	R\$ 3,16	R\$ 316,00	R\$ 3,22	R\$ 322,00	
	8	CERTIFICADOS FORMATO 32 X 22 CM 1 X 1 COR PAPEL OFFSET 180 G	UNIDADE	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00	R\$ 3,31	R\$ 331,00	R\$ 3,38	R\$ 338,00	
	9	CONVITE PARA EVENTOS, FORMATO 21 X 30 CM 4 X 0 COR C/ DOBRA PAPEL COUCHÊ 150 GR	UNIDADE	1	R\$ 1,22	R\$ 1,22	R\$ 1,26	R\$ 1,26	R\$ 1,28	R\$ 1,28	
	10	COPOS COM ILUSTRAÇÕES COMEMORATIVAS EM ACRILICO 300 ML CORES VARIADAS	UNIDADE	500	R\$ 7,57	R\$ 3.785,00	R\$ 7,82	R\$ 3.910,00	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	
	11	CREDENCIAL PARA EVENTOS FORMATO 21 X 15 CM	UNIDADE	300	R\$ 2,09	R\$ 627,00	R\$ 2,16	R\$ 648,00	R\$ 2,20	R\$ 660,00	
	12	FOLHA DE MATRÍCULA FORMATO 31 X 21 CM 1 X 1 COR PAPEL OFFSET 75 GR	Bloco	1	R\$ 7,63	R\$ 7,63	R\$ 7,89	R\$ 7,89	R\$ 8,07	R\$ 8,07	
	13	FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, COM 100 FOLHAS. 21 X 31 CM 1 X 0 COR. PAPEL OFFSET 75 GR	Bloco	1	R\$ 19,43	R\$ 19,43	R\$ 20,09	R\$ 20,09	R\$ 20,56	R\$ 20,56	
	14	PANFLETOS PARA CAMPANHAS DE INFORMAÇÃO DE EVENTOS, 15 X 21 CM, 4 X 0 COR PAPEL OFFSET 90 GR	UNIDADE	1.500	R\$ 1,12	R\$ 1.680,00	R\$ 1,16	R\$ 1.740,00	R\$ 1,17	R\$ 1.755,00	
	15	PASTA ESCOLAR FORMATO 63 X 40 CM 1 X 1 COR, PAPEL CARTOLINA 180 G, VINCADA COM ABAS.	UNIDADE	1	R\$ 3,89	R\$ 3,89	R\$ 4,02	R\$ 4,02	R\$ 4,10	R\$ 4,10	
	8	1	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 10 - MEDIDA 10MM X 27MM.	UNIDADE	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00	R\$ 43,03	R\$ 645,45	R\$ 44,06	R\$ 660,90
		2	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 20 - MEDIDA 14MM X 38MM.	UNIDADE	25	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00	R\$ 49,91	R\$ 1.247,75	R\$ 51,11	R\$ 1.277,75
		3	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 25 - MEDIDA 15MM X 75MM.	UNIDADE	25	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00	R\$ 60,24	R\$ 1.506,00	R\$ 61,69	R\$ 1.542,25
		4	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 30 - MEDIDA 18MM X 47MM.	UNIDADE	25	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00	R\$ 60,24	R\$ 1.506,00	R\$ 61,69	R\$ 1.542,25
		5	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 40 - MEDIDA 25MM X 5MM.	UNIDADE	25	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00	R\$ 60,24	R\$ 1.506,00	R\$ 61,69	R\$ 1.542,25
		6	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 45 - MEDIDA 25MM X 82MM.	UNIDADE	25	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00	R\$ 60,24	R\$ 1.506,00	R\$ 61,69	R\$ 1.542,25
7		CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 50 - MEDIDA 30MM X 69MM.	UNIDADE	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	R\$ 69,20	R\$ 2.076,00	R\$ 70,87	R\$ 2.126,10	
8		CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 55 - MEDIDA 40MM X 60MM.	UNIDADE	30	R\$ 72,00	R\$ 2.160,00	R\$ 72,79	R\$ 2.183,70	R\$ 74,55	R\$ 2.236,50	
9		CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 55 - MEDIDA 40MM X 60MM.	UNIDADE	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	R\$ 47,92	R\$ 1.437,60	R\$ 49,08	R\$ 1.472,90	

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCS

Avenida Doça Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.870-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefone: (85) 3348-1889 - e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com



MAPA DE PREÇOS

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	COMERCIAL CARVALHO		CONFEC SCAN		GRÁFICA PIONEIRA	
					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
					32.969,491/0001-70		26.594,339/0001-57		23.595,101/0001-58	
	1	CONVITES - CONVITES TAMANHO 12X20, IMPRESSÃO 4X0 COR. PAPEL CCH 230G.	UNIDADE	450	R\$ 1,60	R\$ 720,00	R\$ 1,65	R\$ 742,50	R\$ 1,68	R\$ 756,00
	2	CONVITES, IMPRESSÃO 4X1, EM PAPEL 40KG, TAMANHO 20,5X15,5CM	UNIDADE	300	R\$ 1,24	R\$ 372,00	R\$ 1,27	R\$ 381,00	R\$ 1,29	R\$ 387,00
	3	CRACHÁ 9 X 5 CM C/ FOTO	UNIDADE	300	R\$ 6,76	R\$ 2.028,00	R\$ 6,96	R\$ 2.088,00	R\$ 7,12	R\$ 2.136,00
	4	CRACHÁS, MATERIAL: PAPEL 60 KG, TAMANHO: 11 X 14 CM. IMPRESSÃO COLORIDA COM PORTA CRACHÁ EM PVC E JACARÉ	UNIDADE	200	R\$ 4,26	R\$ 852,00	R\$ 4,38	R\$ 876,00	R\$ 4,48	R\$ 896,00
	5	FOLDER - PAPEL COCHI COLORIDO COM TRÊS DOBRAS, TAMANHO FOLHA A4	UNIDADE	1.000	R\$ 2,09	R\$ 2.090,00	R\$ 2,16	R\$ 2.160,00	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00
	6	FOLDERS FORMATO 22 X 32 CM, 4 X 0 EM PAPEL COUCHÊ 150 GR COM DUAS DOBRAS	UNIDADE	1.000	R\$ 1,39	R\$ 1.390,00	R\$ 1,44	R\$ 1.440,00	R\$ 1,46	R\$ 1.460,00
	7	PANFLETOS PAPEL COUCHÊ, FRENTE E VERSO, COLORIDO, 24 KG TAMANHO 15CM X 21CM	UNIDADE	1.000	R\$ 1,15	R\$ 1.150,00	R\$ 1,19	R\$ 1.190,00	R\$ 1,21	R\$ 1.210,00
	8	PASTA PERSONALIZADA - PARA PERSONALIZADA COM ELÁSTICO PARA CUSROS DE CAPACITAÇÃO, CONFERENCIAS E OFICINAS	UNIDADE	200	R\$ 4,26	R\$ 852,00	R\$ 4,38	R\$ 876,00	R\$ 4,48	R\$ 896,00
	9	PASTA PERSONALIZADA - PARA PERSONALIZADA SEM ELÁSTICO PARA CUSROS DE CAPACITAÇÃO, CONFERENCIAS E OFICINAS	UNIDADE	200	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00	R\$ 5,46	R\$ 1.092,00	R\$ 5,58	R\$ 1.116,00
	1	CAPA PARA ULTRASSOM, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45-4X4 COR- POLICROMIA - COM CORTE JANELA E ORELHAS.	UNIDADE	1.000	R\$ 3,20	R\$ 3.200,00	R\$ 3,31	R\$ 3.310,00	R\$ 3,38	R\$ 3.380,00
	2	CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO - AZUL (ESPELHO), ESPECIFICAÇÃO: TAM.36, IMP. 4X0COR, PAPEL 180G.	UNIDADE	300	R\$ 1,91	R\$ 573,00	R\$ 1,97	R\$ 591,00	R\$ 2,01	R\$ 603,00
	3	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (MASCULINO), PAPEL AP 180G - TAM. 35X17 - 4X4 COR.	UNIDADE	1	R\$ 1,91	R\$ 1,91	R\$ 1,97	R\$ 1,97	R\$ 2,01	R\$ 2,01
	4	CARTÃO DO DIABÉTICO, PAPEL AP 180G - TAM 11X15 - 1X1 COR.	UNIDADE	500	R\$ 1,74	R\$ 870,00	R\$ 1,80	R\$ 900,00	R\$ 1,83	R\$ 915,00
	5	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP.1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	100	R\$ 21,61	R\$ 2.161,00	R\$ 22,35	R\$ 2.235,00	R\$ 22,88	R\$ 2.288,00
	6	EXAME DE PREVENÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	25	R\$ 17,69	R\$ 442,25	R\$ 18,29	R\$ 457,25	R\$ 18,72	R\$ 468,00
	7	FICHA B (HÁ), PAPEL AP 24 KG - TAM. 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V.	BLOCO	10	R\$ 17,69	R\$ 176,90	R\$ 18,29	R\$ 182,90	R\$ 18,72	R\$ 187,20
	8	FICHA B (TB), PAPEL 24 KG- TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS 1X1 COR F/V.	BLOCO	2	R\$ 28,09	R\$ 56,18	R\$ 29,05	R\$ 58,10	R\$ 29,74	R\$ 59,48

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCCAS

Avenida Docca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.870-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefone: (85) 3348-1889 - e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com



MAPA DE PREÇOS

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	COMERCIAL CARVALHO		CONFEC SCAN		GRÁFICA PIONEIRA	
					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
					32.969,491/0001-70		26.594,339/0001-57		23.595,101/0001-58	
	9	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESUS, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL AP 24 KG, COM 100 FOLHAS, UMA VIA TAMANHO 21X31.	BLOCO	2	R\$ 28,09	R\$ 56,18	R\$ 29,05	R\$ 58,10	R\$ 29,74	R\$ 59,48
	10	FICHA DE CADASTRO - GESTANTE, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 17,69	R\$ 17,69	R\$ 18,29	R\$ 18,29	R\$ 18,72	R\$ 18,72
	11	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA, PAPEL A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	2	R\$ 29,48	R\$ 58,96	R\$ 30,48	R\$ 60,96	R\$ 31,21	R\$ 62,42
	12	FICHA DE NOTIFICAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RÁBI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0COR PAPEL 75G.	BLOCO	2	R\$ 29,55	R\$ 59,10	R\$ 30,55	R\$ 61,10	R\$ 31,28	R\$ 62,56
	13	GUIA DE SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0COR PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 27,92	R\$ 27,92	R\$ 28,86	R\$ 28,86	R\$ 29,55	R\$ 29,55
	14	MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL A4.	BLOCO	1	R\$ 21,72	R\$ 21,72	R\$ 22,45	R\$ 22,45	R\$ 22,99	R\$ 22,99
	15	MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR. PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 21,59	R\$ 21,59	R\$ 22,32	R\$ 22,32	R\$ 22,85	R\$ 22,85
	16	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS - PRÓTESE DENTÁRIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 24,63	R\$ 24,63	R\$ 25,46	R\$ 25,46	R\$ 26,07	R\$ 26,07
	17	REGISTRO DE RELATÓRIO DE ÓBITO, PAPEL AP 24 KG- TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	2	R\$ 30,87	R\$ 61,74	R\$ 31,92	R\$ 63,84	R\$ 32,68	R\$ 65,36
	18	RETORNO, PAPEL AP 24 KG. TAM. 15X20 - BLS 50X2 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 30,87	R\$ 30,87	R\$ 31,92	R\$ 31,92	R\$ 32,68	R\$ 32,68
	19	SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL. ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM - IMP.1X0 COR. PAPEL 75G.	BLOCO	100	R\$ 20,12	R\$ 2.012,00	R\$ 20,80	R\$ 2.080,00	R\$ 21,29	R\$ 2.129,00
	20	ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE TUBERCULOSE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR. PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 20,12	R\$ 20,12	R\$ 20,80	R\$ 20,80	R\$ 21,29	R\$ 21,29
	21	ANAMINESE E AVALIAÇÃO TERAPEUTICA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0COR. PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 21,85	R\$ 21,85	R\$ 22,59	R\$ 22,59	R\$ 23,13	R\$ 23,13
	22	ATENDIMENTO COLETIVO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0 COR. PAPEL 75G.	BLOCO	75	R\$ 21,85	R\$ 1.638,75	R\$ 22,59	R\$ 1.694,25	R\$ 23,13	R\$ 1.734,75
	23	ATESTADO MEDICO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20CM - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	40	R\$ 17,69	R\$ 707,60	R\$ 18,29	R\$ 731,60	R\$ 18,72	R\$ 748,80
	24	ATUALIZAÇÃO MENSIS DE MEDICAMENTOS DA AFB E AFS DESTINADA AOS PRESCRITOS DA UBS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR. PAPEL75G.	BLOCO	150	R\$ 12,15	R\$ 1.822,50	R\$ 12,56	R\$ 1.884,00	R\$ 12,85	R\$ 1.927,50
	25		BLOCO	1	R\$ 17,69	R\$ 17,69	R\$ 18,29	R\$ 18,29	R\$ 18,72	R\$ 18,72

MAPA DE PREÇOS

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	COMERCIAL CARVALHO			CONFEC SCAN			GRÁFICA PIONEIRA			
					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL		
					32.969,491/0001-70		26.594,339/0001-57		23.595,101/0001-58					
	26	AUTO DE INFRAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 23,24	R\$ 23,24	R\$ 24,02	R\$ 24,02	R\$ 24,60	R\$ 24,60	R\$ 24,60	R\$ 24,60	R\$ 24,60	R\$ 24,60
	27	AVALIÇÃO FONAUDIOLÓGICA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.	BLOCO	15	R\$ 23,24	R\$ 348,60	R\$ 24,02	R\$ 360,30	R\$ 24,60	R\$ 369,00	R\$ 24,60	R\$ 369,00	R\$ 24,60	R\$ 369,00
	28	BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTE - EXTERNO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V.	BLOCO	1	R\$ 14,23	R\$ 14,23	R\$ 14,71	R\$ 14,71	R\$ 15,06	R\$ 15,06	R\$ 15,06	R\$ 15,06	R\$ 15,06	R\$ 15,06
	29	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -BPA INDIV - PAPEL AP 24 KG - TAM 23X31 - BLS 100X1 VIAS - COR 0	BLOCO	1	R\$ 21,85	R\$ 21,85	R\$ 22,59	R\$ 22,59	R\$ 23,13	R\$ 23,13	R\$ 23,13	R\$ 23,13	R\$ 23,13	R\$ 23,13
	30	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS COR 0.	BLOCO	1	R\$ 21,85	R\$ 21,85	R\$ 22,59	R\$ 22,59	R\$ 23,13	R\$ 23,13	R\$ 23,13	R\$ 23,13	R\$ 23,13	R\$ 23,13
	31	BOLETIM DIÁRIO DE LEISHMANIOSE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 23,93	R\$ 23,93	R\$ 24,74	R\$ 24,74	R\$ 25,33	R\$ 25,33	R\$ 25,33	R\$ 25,33	R\$ 25,33	R\$ 25,33
	32	BOLETIM DIÁRIO DE SERVIÇO ANTI-VETORIAL COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 17,69	R\$ 17,69	R\$ 18,29	R\$ 18,29	R\$ 18,72	R\$ 18,72	R\$ 18,72	R\$ 18,72	R\$ 18,72	R\$ 18,72
	33	BOLETIM INTERNAÇÃO - ALTA, P 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 21,61	R\$ 21,61	R\$ 22,35	R\$ 22,35	R\$ 22,88	R\$ 22,88	R\$ 22,88	R\$ 22,88	R\$ 22,88	R\$ 22,88
	34	BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES Da CONTROLE D. PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V	BLOCO	1	R\$ 23,59	R\$ 23,59	R\$ 24,39	R\$ 24,39	R\$ 24,97	R\$ 24,97	R\$ 24,97	R\$ 24,97	R\$ 24,97	R\$ 24,97
	35	BOLETIM PARA ELISA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 24,97	R\$ 24,97	R\$ 25,82	R\$ 25,82	R\$ 26,44	R\$ 26,44	R\$ 26,44	R\$ 26,44	R\$ 26,44	R\$ 26,44
	36	CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL75G.	BLOCO	1	R\$ 20,12	R\$ 20,12	R\$ 20,80	R\$ 20,80	R\$ 21,29	R\$ 21,29	R\$ 21,29	R\$ 21,29	R\$ 21,29	R\$ 21,29
	37	CADASTRO NACIONAL DOMICILIAR - ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL75G.	BLOCO	1	R\$ 21,16	R\$ 21,16	R\$ 21,87	R\$ 21,87	R\$ 22,39	R\$ 22,39	R\$ 22,39	R\$ 22,39	R\$ 22,39	R\$ 22,39
	38	CADERNETA DA GESTANTE, ESPECIFICAÇÃO: T 10x15, IMP. 1x1COR, AP.60KG.	UNIDADE	250	R\$ 7,29	R\$ 1.822,50	R\$ 7,53	R\$ 1.882,50	R\$ 7,71	R\$ 1.927,50	R\$ 7,71	R\$ 1.927,50	R\$ 7,71	R\$ 1.927,50
	39	CADERNETA DE VACINAÇÃO - ADULTO, PAPEL AP 180G - TAM 19X7CM - 1X1 COR.	UNIDADE	1	R\$ 1,33	R\$ 1,33	R\$ 1,37	R\$ 1,37	R\$ 1,39	R\$ 1,39	R\$ 1,39	R\$ 1,39	R\$ 1,39	R\$ 1,39
	40	CAPA PARA RESULTADO DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45 - 4X0 COR - CM CORTE JANELA E ORELHAS.	UNIDADE	2.000	R\$ 2,33	R\$ 4.660,00	R\$ 2,40	R\$ 4.800,00	R\$ 2,45	R\$ 4.900,00	R\$ 2,45	R\$ 4.900,00	R\$ 2,45	R\$ 4.900,00
	41	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (FEMININO), PAPEL AP 180G- TAM. 35X17 - 4X4 COR.	UNIDADE	1	R\$ 2,81	R\$ 2,81	R\$ 2,91	R\$ 2,91	R\$ 2,97	R\$ 2,97	R\$ 2,97	R\$ 2,97	R\$ 2,97	R\$ 2,97
	42	CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO - ROSA (ESPELHO), ESPECIFICAÇÃO: TAM.36, IMP. 4x0COR, PAPEL 180G.	UNIDADE	300	R\$ 2,16	R\$ 648,00	R\$ 2,23	R\$ 669,00	R\$ 2,28	R\$ 684,00	R\$ 2,28	R\$ 684,00	R\$ 2,28	R\$ 684,00

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.870-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefone: (85) 3348-1889 - e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com



MAPA DE PREÇOS

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	COMERCIAL CARVALHO		CONFEC SCAN		GRÁFICA PIONEIRA	
					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
					32.969,491/0001-70		26.594,339/0001-57		23.595,101/0001-58	
	43	CARTÃO DA FAMÍLIA, PAPEL AP 180G TAM. 11X15 - 1X1 COR.	UNIDADE	1	R\$ 1,15	R\$ 1,15	R\$ 1,19	R\$ 1,19	R\$ 1,21	R\$ 1,21
	44	CARTÃO DA FONAUDIÓLOGA, PAPEL 60 KG, IMPRESSÃO 4X4	UNIDADE	25	R\$ 3,47	R\$ 86,75	R\$ 3,59	R\$ 89,75	R\$ 3,66	R\$ 91,50
	45	CARTÃO DE APRAZAMENTO DOS ATENDIMENTOS	UNIDADE	500	R\$ 1,15	R\$ 575,00	R\$ 1,19	R\$ 595,00	R\$ 1,21	R\$ 605,00
	46	CARTÃO DO DIABÉTICO, INSULINA DEPENDENTE, ESPECIFICAÇÃO: TAM.36,IMP. 4x0COR, PAPEL P. 180G.	BLOCO	1	R\$ 1,54	R\$ 1,54	R\$ 1,60	R\$ 1,60	R\$ 1,63	R\$ 1,63
	47	CARTÃO DO HIPERTENSO - PAPEL AP 180G - TAM. 11X15 - 1X1 COR.	UNIDADE	1	R\$ 1,53	R\$ 1,53	R\$ 1,59	R\$ 1,59	R\$ 1,61	R\$ 1,61
	48	COMUNICADO DE TROCA DE ENFERMAGEM, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 13,87	R\$ 13,87	R\$ 14,34	R\$ 14,34	R\$ 14,68	R\$ 14,68
	49	COMUNICADO DE TROCA, ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 13,53	R\$ 13,53	R\$ 13,99	R\$ 13,99	R\$ 14,32	R\$ 14,32
	50	CONTROLE DE PRATELEIRA, PAPEL AP 180 KG TAM 21X31 PAC COM 100 UNIDADES- 1X1 COR F/V.	UNIDADE	1.000	R\$ 1,18	R\$ 1.180,00	R\$ 1,22	R\$ 1.220,00	R\$ 1,24	R\$ 1.240,00
	51	CONVITES PAPEL 40KG - COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO TAMANHO A4	UNIDADE	500	R\$ 1,60	R\$ 800,00	R\$ 1,65	R\$ 825,00	R\$ 1,68	R\$ 840,00
	52	DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO, 4 KG TAM 31X210 BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR.	BLOCO	1	R\$ 27,75	R\$ 27,75	R\$ 28,69	R\$ 28,69	R\$ 29,38	R\$ 29,38
	53	ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAIOS 18X12 CM 85G	UNIDADE	250	R\$ 1,18	R\$ 295,00	R\$ 1,22	R\$ 305,00	R\$ 1,24	R\$ 310,00
	54	ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAIOS 24X30 CM 92 G	UNIDADE	500	R\$ 2,16	R\$ 1.080,00	R\$ 2,23	R\$ 1.115,00	R\$ 2,28	R\$ 1.140,00
	55	ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAIOS 35X43 CM 99 G	UNIDADE	1.000	R\$ 2,47	R\$ 2.470,00	R\$ 2,55	R\$ 2.550,00	R\$ 2,61	R\$ 2.610,00
	56	ENVELOPE TIMBRADO PARA RAIOS 30X40 79G	UNIDADE	750	R\$ 2,19	R\$ 1.642,50	R\$ 2,26	R\$ 1.695,00	R\$ 2,31	R\$ 1.732,50
	57	ETIQUETA ADESIVA PARA REMESSA DE TUBITOS-COLORIDO, TAM 6,3 CM X 6,5 CM.	UNIDADE	15.000	R\$ 1,15	R\$ 17.250,00	R\$ 1,19	R\$ 17.850,00	R\$ 1,21	R\$ 18.150,00
	58	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	UNIDADE	50	R\$ 22,20	R\$ 1.110,00	R\$ 22,95	R\$ 1.147,50	R\$ 23,49	R\$ 1.174,50
	59	EVOLUÇÃO MÉDICO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	15	R\$ 17,35	R\$ 260,25	R\$ 17,94	R\$ 269,10	R\$ 18,36	R\$ 275,40
	60	EVOLUÇÃO NUTRICIONAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	25	R\$ 17,35	R\$ 433,75	R\$ 17,94	R\$ 448,50	R\$ 18,36	R\$ 459,00
	61	EVOLUÇÃO SOCIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	25	R\$ 21,51	R\$ 537,75	R\$ 22,24	R\$ 556,00	R\$ 22,77	R\$ 569,25

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacujus - Ceará - CEP: 62.870-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefone: (85) 3348-1889 - e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com



MAPA DE PREÇOS

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	COMERCIAL CARVALHO		CONFEC SCAN		GRÁFICA PIONEIRA	
					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
					32.969,491/0001-70		26.594.339/0001-57		23.595.101/0001-58	
	62	EXTRATIFICAÇÃO EM SAÚDE BUCAL	BLOCO	1	R\$ 27,75	R\$ 27,75	R\$ 28,69	R\$ 28,69	R\$ 29,38	R\$ 29,38
	63	FICHA DE VISITA DOMICILIAR- COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	UNIDADE	1	R\$ 0,22	R\$ 0,22	R\$ 0,23	R\$ 0,23	R\$ 0,23	R\$ 0,23
	64	FICHA (B) ACOMPANHAMENTO À GESTANTE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	3	R\$ 34,68	R\$ 104,04	R\$ 35,86	R\$ 107,58	R\$ 36,71	R\$ 110,13
	65	FICHA (b) ACOMPANHAMENTO À HAS/ DM DO AGENTE, PAPEL AP 24KG, TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 28,09	R\$ 28,09	R\$ 29,05	R\$ 29,05	R\$ 29,74	R\$ 29,74
	66	FICHA B (DIA), PAPEL 24 KG TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V.	BLOCO	1	R\$ 27,75	R\$ 27,75	R\$ 28,68	R\$ 28,68	R\$ 29,38	R\$ 29,38
	67	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE NO SIS PR, PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS: 14CM DE ALTURA X 21CM DE LARGURA- BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 15,95	R\$ 15,95	R\$ 16,49	R\$ 16,49	R\$ 16,88	R\$ 16,88
	68	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENÍASE, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL A4.	BLOCO	1	R\$ 29,14	R\$ 29,14	R\$ 30,12	R\$ 30,12	R\$ 30,84	R\$ 30,84
	69	FICHA DE AVALIAÇÃO DA FISIOTERAPIA,	BLOCO	20	R\$ 21,85	R\$ 437,00	R\$ 22,59	R\$ 451,80	R\$ 23,13	R\$ 462,60
	70	FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 21,51	R\$ 21,51	R\$ 22,24	R\$ 22,24	R\$ 22,77	R\$ 22,77
	71	FICHA DE CAMPO SISSOLO-(CADASTRO DE ÁREAS COM POPULAÇÃO EXPOSTA AO SOLO CONTAMINADO), ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 21,51	R\$ 21,51	R\$ 22,24	R\$ 22,24	R\$ 22,77	R\$ 22,77
	72	FICHA DE ENCERRAMENTO DA GESTANTE NO SIS PRÉ (CONSULTA PUERPERAL), PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS:14CM DE ALTURA X 21CM DE LARGURA, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	2	R\$ 29,14	R\$ 58,28	R\$ 30,12	R\$ 60,24	R\$ 30,84	R\$ 61,68
	73	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0.PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 20,12	R\$ 20,12	R\$ 20,80	R\$ 20,80	R\$ 21,29	R\$ 21,29
	74	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CRIADOURO DE AEDES AEGYPTI, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..	BLOCO	1	R\$ 17,35	R\$ 17,35	R\$ 17,94	R\$ 17,94	R\$ 18,36	R\$ 18,36
	75	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE IMÓVEL PENDENTE- COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP.1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 19,43	R\$ 19,43	R\$ 20,09	R\$ 20,09	R\$ 20,56	R\$ 20,56
	76	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSEN, ESPECIFICAÇÃO : 21x31CM-IMP. 1x0,PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 33,99	R\$ 33,99	R\$ 35,15	R\$ 35,15	R\$ 35,99	R\$ 35,99
	77	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCU, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 33,99	R\$ 33,99	R\$ 35,15	R\$ 35,15	R\$ 35,99	R\$ 35,99

MAPA DE PREÇOS

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	COMERCIAL CARVALHO		CONFEC SCAN		GRÁFICA PIONEIRA	
					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
					32.969,491/0001-70		26.594,339/0001-57		23.595,101/0001-58	
10	78	FICHA DE PROCEDIMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0 COR. PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 21,51	R\$ 21,51	R\$ 22,24	R\$ 22,24	R\$ 22,77	R\$ 22,77
	79	FICHA DE REFERÊNCIA, PAPEL AP 18 KG BRANCA / PAPEL SB 16 KG - AZUL E AMARELO - TAM 21X31 - BLS 50X3 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	2.500	R\$ 14,57	R\$ 36.425,00	R\$ 15,06	R\$ 37.650,00	R\$ 15,42	R\$ 38.550,00
	80	FICHA DE TRIAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0, PAPEL 75G.	BLOCO	10	R\$ 26,36	R\$ 263,60	R\$ 27,25	R\$ 272,50	R\$ 27,90	R\$ 279,00
	81	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - ESUS (ACS), ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM- IMP.1x0COR, PAPEL75G.	BLOCO	1	R\$ 21,51	R\$ 21,51	R\$ 22,24	R\$ 22,24	R\$ 22,77	R\$ 22,77
	82	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 21,51	R\$ 21,51	R\$ 22,24	R\$ 22,24	R\$ 22,77	R\$ 22,77
	83	FICHA PARA CADASTRO SANITÁRIO MUNICIPAL, ESPECIFICAÇÃO: 21X31 CM-IMP.1x0 COR, PAPEL 180G.	UNIDADE	1	R\$ 1,60	R\$ 1,60	R\$ 1,65	R\$ 1,65	R\$ 1,68	R\$ 1,68
	84	FICHA RELATÓRIO DE VISITAS DE ATIVIDADES - ASC COM ASSINATURA	BLOCO	1	R\$ 19,43	R\$ 19,43	R\$ 20,09	R\$ 20,09	R\$ 20,56	R\$ 20,56
	85	FICHA SETOR - FISIOTERAPIA, Especificação: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75g	UNIDADE	1.000	R\$ 0,33	R\$ 330,00	R\$ 0,34	R\$ 340,00	R\$ 0,34	R\$ 340,00
	86	FOLHA DE ABORTAMENTO, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 26,36	R\$ 26,36	R\$ 27,25	R\$ 27,25	R\$ 27,90	R\$ 27,90
	87	FOLHA DE PRESCRIÇÃO - MÉDICA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	125	R\$ 17,35	R\$ 2.168,75	R\$ 17,94	R\$ 2.242,50	R\$ 18,36	R\$ 2.295,00
	88	FORMULÁRIO DE CHECK LIST EMERGENCIA, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 13,87	R\$ 13,87	R\$ 14,34	R\$ 14,34	R\$ 14,68	R\$ 14,68
	89	FORMULÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.	BLOCO	7	R\$ 27,75	R\$ 194,25	R\$ 28,69	R\$ 200,83	R\$ 29,38	R\$ 205,66
	90	FORMULÁRIO DE PRODUTIVIDADE DO SERVIÇO SOCIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	15	R\$ 21,51	R\$ 322,65	R\$ 22,24	R\$ 333,60	R\$ 22,77	R\$ 341,55
	91	GUIA DAS OFICINAS REGIONAIS - 2017 - 269 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	EXEMPLAR	75	R\$ 23,59	R\$ 1.769,25	R\$ 24,39	R\$ 1.829,25	R\$ 24,97	R\$ 1.872,75
	92	GUIA INSTRUTIVO SELO BRONZE - 201 PARTE 1 - 143 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	EXEMPLAR	1	R\$ 31,91	R\$ 31,91	R\$ 32,99	R\$ 32,99	R\$ 33,78	R\$ 33,78
	93	GUIA INSTRUTIVO SELO BRONZE - 2018 PARTE 2 - 60 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	EXEMPLAR	1	R\$ 31,91	R\$ 31,91	R\$ 32,99	R\$ 32,99	R\$ 33,78	R\$ 33,78
	94	GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO DA PESSOA IDOSA - 185 PÁGINAS	EXEMPLAR	1	R\$ 31,91	R\$ 31,91	R\$ 32,99	R\$ 32,99	R\$ 33,78	R\$ 33,78

MAPA DE PREÇOS

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	COMERCIAL CARVALHO		CONFEC SCAN		GRÁFICA PIONEIRA	
					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
					32.969,491/0001-70		26.594,339/0001-57		23.595,101/0001-58	
	95	GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO EM SAÚDE DO TRABALHADOR - 196 PÁGINAS	EXEMPLAR	1	R\$ 31,91	R\$ 31,91	R\$ 32,99	R\$ 32,99	R\$ 33,78	R\$ 33,78
	96	GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO EM SAÚDE MENTAL - 132 PÁGINAS	EXEMPLAR	1	R\$ 31,91	R\$ 31,91	R\$ 32,99	R\$ 32,99	R\$ 33,78	R\$ 33,78
	97	INFORMATIVO, TABLÓIDE, 2 PÁGINAS, FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ, COLORIDO, TAMANHO 27X30 CM.	UNIDADE	2.500	R\$ 1,95	R\$ 4.875,00	R\$ 2,02	R\$ 5.050,00	R\$ 2,06	R\$ 5.150,00
	98	INSTRUMENTO DE PASSAGEM DE PLANTÃO PRONTO ATENDIMENTO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 18,03	R\$ 18,03	R\$ 18,65	R\$ 18,65	R\$ 19,09	R\$ 19,09
	99	INSTRUMENTO DO SELO BRONZE DE QUALIDADE - 61 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	EXEMPLAR	1	R\$ 31,91	R\$ 31,91	R\$ 32,99	R\$ 32,99	R\$ 33,78	R\$ 33,78
	100	JUSTIFICATIVA DE RETORNO DE MEDICAÇÕES, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 31,91	R\$ 31,91	R\$ 32,99	R\$ 32,99	R\$ 33,78	R\$ 33,78
	101	LAUDO DE INSPEÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR. PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 20,12	R\$ 20,12	R\$ 20,80	R\$ 20,80	R\$ 21,29	R\$ 21,29
	102	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL (APAC), ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR. PAPEL 75G.	BLOCO	25	R\$ 20,12	R\$ 503,00	R\$ 20,80	R\$ 520,00	R\$ 21,29	R\$ 532,25
	103	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0 COR. PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 20,12	R\$ 20,12	R\$ 20,80	R\$ 20,80	R\$ 21,29	R\$ 21,29
	104	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE PROCEDIMENTOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 50X2 VIAS 1X1 COR F/V CARBONADA.	BLOCO	1	R\$ 32,60	R\$ 32,60	R\$ 33,70	R\$ 33,70	R\$ 34,51	R\$ 34,51
	105	MAPA DE SUPLEMENTAÇÃO DO FERRO, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS.	BLOCO	1	R\$ 21,51	R\$ 21,51	R\$ 22,24	R\$ 22,24	R\$ 22,77	R\$ 22,77
	106	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - SISVAN, PAPEL AP 24KG, TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA, 1X1 COR F/V. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 21,51	R\$ 21,51	R\$ 22,24	R\$ 22,24	R\$ 22,77	R\$ 22,77
	107	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL, PAPEL AP 24 KG, TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1	R\$ 27,75	R\$ 27,75	R\$ 28,69	R\$ 28,69	R\$ 29,38	R\$ 29,38
	108	MAPA DIÁRIO DE ADM. DE VITAMINA A EM CRIANÇAS -UF, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM-IMP. 1x0cor. PAPEL 75G	BLOCO	1	R\$ 27,75	R\$ 27,75	R\$ 28,69	R\$ 28,69	R\$ 29,38	R\$ 29,38
	109	MAPA DIÁRIO DE ADM. DE VITAMINAS A EM CRIANÇAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 27,75	R\$ 27,75	R\$ 28,69	R\$ 28,69	R\$ 29,38	R\$ 29,38
	110	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADM. DE VITAMINA A, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR. PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 18,39	R\$ 18,39	R\$ 19,01	R\$ 19,01	R\$ 19,46	R\$ 19,46

MAPA DE PREÇOS

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	COMERCIAL CARVALHO		CONFEC SCAN		GRÁFICA PIONEIRA	
					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
					32.969,491/0001-70		26.594,339/0001-57		23.595,101/0001-58	
	111	MAPA PARA CONTROLE DIÁRIO - TEMPERATURA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 26,36	R\$ 26,36	R\$ 27,25	R\$ 27,25	R\$ 27,90	R\$ 27,90
	112	MINI EXAME DO ESTADO MENTAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 26,36	R\$ 26,36	R\$ 27,25	R\$ 27,25	R\$ 27,90	R\$ 27,90
	113	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 21,51	R\$ 21,51	R\$ 22,24	R\$ 22,24	R\$ 22,77	R\$ 22,77
	114	MOVIMENTO MENSAL DE INSULINA DEPENDENTE, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	2	R\$ 33,99	R\$ 67,98	R\$ 35,15	R\$ 70,30	R\$ 35,99	R\$ 71,98
	115	MOVIMENTO MENSAL DE MEDICAMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 21,51	R\$ 21,51	R\$ 22,24	R\$ 22,24	R\$ 22,77	R\$ 22,77
	116	NASCIDOS VIVOS - CARTÃO - PAPEL AP 180G - TAM 19X7 CM- 1X1 COR.	UNIDADE	1	R\$ 1,39	R\$ 1,39	R\$ 1,44	R\$ 1,44	R\$ 1,46	R\$ 1,46
	117	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA SEMANAL/ SARAMPO/DTA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 23,59	R\$ 23,59	R\$ 24,39	R\$ 24,39	R\$ 24,97	R\$ 24,97
	118	PARTOGRAMA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 40,24	R\$ 40,24	R\$ 41,60	R\$ 41,60	R\$ 42,60	R\$ 42,60
	119	PASSAGEM PARA: DATA, HORA, SAÍDA, PAPEL 24KG. TAM. 10X7 - BLS 100X1 - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 9,70	R\$ 9,70	R\$ 10,03	R\$ 10,03	R\$ 10,26	R\$ 10,26
	120	PEPIDO DE SERVIÇO MOTORISTA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	60	R\$ 10,75	R\$ 645,00	R\$ 11,12	R\$ 667,20	R\$ 11,38	R\$ 682,80
	121	PEPRODUÇÃO DO CADERNO DA ATENÇÃO BÁSICA Nº 23: SAÚDE DA CRIANÇA: ALEITAMENTO MATERNO E ALIMENTAÇÃO COMPLEMENTAR. 2ª EDIÇÃO, 2015, 186 PÁGINAS, IMPRESSÃO COLORIDA E ENCADERNADA.	EXEMPLAR	1	R\$ 40,92	R\$ 40,92	R\$ 42,31	R\$ 42,31	R\$ 43,32	R\$ 43,32
	122	PESCREIÇÃO MÉDICA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	150	R\$ 21,51	R\$ 3.226,50	R\$ 22,24	R\$ 3.336,00	R\$ 22,77	R\$ 3.415,50
	123	PLANILHA DE REFERÊNCIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 19,43	R\$ 19,43	R\$ 20,09	R\$ 20,09	R\$ 20,56	R\$ 20,56
	124	PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS NASCIDOS VIVOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	2	R\$ 32,60	R\$ 65,20	R\$ 33,70	R\$ 67,40	R\$ 34,51	R\$ 69,02
	125	PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 40,24	R\$ 40,24	R\$ 41,60	R\$ 41,60	R\$ 42,60	R\$ 42,60
	126	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS- CIRURGIA/PERIODONTIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	25	R\$ 21,51	R\$ 537,75	R\$ 22,24	R\$ 556,00	R\$ 22,77	R\$ 569,25

MAPA DE PREÇOS

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	COMERCIAL CARVALHO		CONFEC SCAN		GRÁFICA PIONEIRA	
					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
					32.969,491/0001-70		26.594,339/0001-57		23.595,101/0001-58	
	127	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS - ENDODONTIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	25	R\$ 13,87	R\$ 346,75	R\$ 14,34	R\$ 358,50	R\$ 14,68	R\$ 367,00
	128	PRONTUÁRIO FAMILIAR TIMBRADO, TAM 26X35 COR 1X0	UNIDADE	1	R\$ 1,88	R\$ 1,88	R\$ 1,94	R\$ 1,94	R\$ 1,98	R\$ 1,98
	129	PROTOCOLO DE ANAMNESE E AVALIAÇÃO FONOAUDIÓLOGA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.	BLOCO	10	R\$ 13,87	R\$ 138,70	R\$ 14,34	R\$ 143,40	R\$ 14,68	R\$ 146,80
	130	PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FLÊNULO DA LINGUA EM BEBÊS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X4 VIAS - 1X0 COR. COM DESENHOS COLORIDOS.	BLOCO	15	R\$ 15,95	R\$ 239,25	R\$ 16,49	R\$ 247,35	R\$ 16,88	R\$ 253,20
	131	RECEITA AZUL - CONTROLADA, PAPEL SB 24 KG AZUL, TAM. 19X8CM - NUMERADA E PICOTADA - 1X0 COR.	BLOCO	50	R\$ 13,53	R\$ 676,50	R\$ 13,99	R\$ 699,50	R\$ 14,32	R\$ 716,00
	132	RECEITA BRANCA CARBONADA, 2 VIAS, PAPEL AUTO COPLATIVO EM 2 VIAS - TAM 15X20 - BLS 50X2 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	200	R\$ 13,53	R\$ 2.706,00	R\$ 13,99	R\$ 2.798,00	R\$ 14,32	R\$ 2.864,00
	133	RECEITUÁRIO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	600	R\$ 10,07	R\$ 6.042,00	R\$ 10,41	R\$ 6.246,00	R\$ 10,65	R\$ 6.390,00
	134	REGISTRO DE ENFERMAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 18,73	R\$ 18,73	R\$ 19,37	R\$ 19,37	R\$ 19,83	R\$ 19,83
	135	RELAÇÃO DE PACIENTES DE ALTA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	1	R\$ 21,51	R\$ 21,51	R\$ 22,24	R\$ 22,24	R\$ 22,77	R\$ 22,77
	136	RELAÇÃO DIÁRIA DE PACIENTES INTERNOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 19,43	R\$ 19,43	R\$ 20,09	R\$ 20,09	R\$ 20,56	R\$ 20,56
	137	RELATÓRIO DE SITUAÇÃO DE SAÚDE E AOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	2	R\$ 32,60	R\$ 65,20	R\$ 33,70	R\$ 67,40	R\$ 34,51	R\$ 69,02
	138	RELATÓRIO DE VISITAS REALIZADAS - ACS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.	BLOCO	1	R\$ 18,03	R\$ 18,03	R\$ 18,65	R\$ 18,65	R\$ 19,09	R\$ 19,09
	139	REMANEJAMENTO/DOAÇÃO/VALIDADE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	7	R\$ 26,36	R\$ 184,52	R\$ 27,25	R\$ 190,75	R\$ 27,90	R\$ 195,30
	140	REQUISICÃO DE EXAME CITO PATOLÓGICO (COLO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	20	R\$ 21,51	R\$ 430,20	R\$ 22,24	R\$ 444,80	R\$ 22,77	R\$ 455,40
	141	REQUISICÃO DE EXAMES/SERVIÇOS, EM PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS: 14CM DE ALTURA X 21 CM	BLOCO	1.000	R\$ 17,35	R\$ 17.350,00	R\$ 17,94	R\$ 17.940,00	R\$ 18,36	R\$ 18.360,00
	142	RESUMO DIÁRIO DE RETORNO AOS IMÓVEIS COM AEDES AEGYPTI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL	BLOCO	7	R\$ 26,36	R\$ 184,52	R\$ 27,25	R\$ 190,75	R\$ 27,90	R\$ 195,30

MAPA DE PREÇOS

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	COMERCIAL CARVALHO		CONFEC SCAN		GRÁFICA PIONEIRA	
					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
					32.969,491/0001-70		26.594,339/0001-57		23.595,101/0001-58	
	143	SOLICITAÇÃO DE EXAMES - MAC, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20CM - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.	BLOCO	75	R\$ 11,45	R\$ 858,75	R\$ 11,84	R\$ 888,00	R\$ 12,11	R\$ 908,25
	144	SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..	BLOCO	5	R\$ 31,91	R\$ 159,55	R\$ 32,99	R\$ 164,95	R\$ 33,78	R\$ 168,90
	145	SOLICITAÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/.	BLOCOS	75	R\$ 13,87	R\$ 1.040,25	R\$ 14,34	R\$ 1.075,50	R\$ 14,68	R\$ 1.101,00
	146	SOLICITAÇÃO SAÍDA - MATERIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	175	R\$ 17,35	R\$ 3.036,25	R\$ 17,94	R\$ 3.139,50	R\$ 18,36	R\$ 3.213,00
	147	TERAPEUTA OCUPACIONAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	15	R\$ 21,51	R\$ 322,65	R\$ 22,24	R\$ 333,60	R\$ 22,77	R\$ 341,55
	148	TERMO DE APREENSÃO; INUTILIZAÇÃO; DEPÓSITO, ESPECIFICAÇÃO: DEPÓSITO, INUTILIZAÇÃO, DEPÓSITO,	BLOCO	1	R\$ 21,51	R\$ 21,51	R\$ 22,24	R\$ 22,24	R\$ 22,77	R\$ 22,77
	149	TERMO DE INTERDIÇÃO: DESINTERDIÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..	BLOCO	1	R\$ 21,51	R\$ 21,51	R\$ 22,24	R\$ 22,24	R\$ 22,77	R\$ 22,77
	150	TERMO DE RESPONSABILIDADE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..	BLOCO	1	R\$ 21,51	R\$ 21,51	R\$ 22,24	R\$ 22,24	R\$ 22,77	R\$ 22,77
	151	TESTE DA LINGUINHA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	10	R\$ 26,36	R\$ 263,60	R\$ 27,25	R\$ 272,50	R\$ 27,90	R\$ 279,00
	152	TESTE DA ORELHINHA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.	BLOCO	10	R\$ 27,05	R\$ 270,50	R\$ 27,97	R\$ 279,70	R\$ 28,64	R\$ 286,40
	153	TRIAGEM NEONATAL - FONAUDIÓLOGA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR, COM DESENHOS COLORIDOS.	BLOCO	1	R\$ 27,05	R\$ 27,05	R\$ 27,97	R\$ 27,97	R\$ 28,64	R\$ 28,64
						R\$ 410.454,01		R\$ 423.158,09		R\$ 431.901,68

Rodrigo Barros Feitosa

RODRIGO BARROSO FEITOSA

Coordenador do Setor de Compras do Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRCS

Rodrigo Barros Feitosa
Coordenador de Compras do Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRCS

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRCS
Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.870-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51
Telefone: (85) 3348-1889 - e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com

